

上海大健石体育文化传播有限公司

2022 年全国跳绳项目推荐品牌招标公告 (第一阶段)

为指导跳绳行业有序发展,建设科学健康的跳绳发展环境,更好地服务全民健身国家战略。推动品牌营销和产品销售,进一步促进项目普及,提高运动技术水平,促进跳绳运动和产业健康发展,现进行全国跳绳项目官方推荐品牌(第一阶段)招标。有关事项公告如下:

一、标的名称: 2022 年全国跳绳项目官方推荐品牌

二、标的明细、价格、期限(见表格)

全国跳绳项目推荐品牌目录								
序号	类型	名称	用途要求和标准	2021 年发 布总招标 品牌数 (个)	2022 年 度可用招 标品牌额 度(个)	最低限 价(元/ 年)	备注	
	全国跳绳 赛事推荐 用绳	A 电子计数设备	能准确计数 并实幕,人 大屏幕,人 大屏是 4 人 大屏是 4 人 大屏是 4 人 大屏是 4 人 大屏是 4 人 大屏是 4 人 大层。包 大层。包 大层。包 大层。包 大层。各 大层。是 大层。是 大层。是 大层。是 大层。是 大层。是 大层。是 大层。是	1		大 红 50000		

地址:上海市宝山区长逸路15号A幢1407 联系电话: 021-36411630 邮编: 200441 网站: www.crsa.com



上海大健石体育文化传播有限公司

		B竹节绳	符合项目发 展规律,材 料安全环 保,珠节耐 磨,珠节耐	10	5	20000	
		C钢丝绳	符合项目发展规律,材料安全环保,轴承顺畅,绳体须包胶且耐磨损	10	5	10000	
		D胶绳	符合项目发 展规律,材 料安全环 保,绳体耐 磨不打卷, 弹性弱	10	5	10000	
		E 绵绳	符合特定项 目比赛需 要,材料安 全环保,绳 体耐磨	ıф		10000	
=	全国跳绳 赛事全系 列推荐品 牌	F1		1	/	80000	包括以上所 有绳具
		F2		5	2	30000	除电子计数 之外的所有 用绳

注: 所有投标产品最低中标价格为上表标注价格。若符合招 标要求的品牌数超过规定数量,则根据投标价格依次中标。

三、主要权益

(一) 根据 CRSA 认定的品牌类型, 在全国范围内使用

地址:上海市宝山区长逸路15号A幢1407 联系电话: 021-36411630 邮编: 200441 网站: www.crsa.com



上海大健石体育文化传播有限公司

- "全国跳绳赛事推荐用绳""全国跳绳赛事全系列推荐品牌(不含电子计数设备)"进行广告宣传的权利;
- (二) CRSA 举办的全国赛事推荐用绳、全系列推荐品牌 (不含电子计数设备) 规定使用官方推荐品牌绳具;
- (三)"全国跳绳赛事推荐用绳""全国跳绳赛事全系列推荐品牌(不含电子计数设备)"可享有1个在全国跳绳锦标赛、全国跳绳联赛等赛事活动现场,合适位置设置展位(1桌2椅有企业负责,须在开赛前2周提出申请);
- (四)同等条件下,优先获得 CRSA 主办活动的商务合作机会;
- (五)可在 CRSA 官网等平台上进行品牌宣传,宣传内容企业提供;
 - (六) 可申请入驻 CRSA 官方商城;
- (七)"全国跳绳赛事推荐用绳""全国跳绳赛事全系列推荐品牌(不含电子计数设备)"可获得全国跳绳推广委员会举办的全国跳绳锦标赛、全国跳绳联赛等赛事活动现场广告露出;
 - (八)品牌方提供方案,联合 CRSA 发布促销活动;
- (九)针对每个赛事推荐品牌的新品, CRSA 提供发布品牌方体验反馈活动,招募试用者,并给予专业的反馈:
- (十) CRSA 授权推荐品牌产生企业在中标产品包装上使用"官方推荐品牌"等字样,并可加贴 CRSA 推荐产品的防伪标志。

四、招标程序

(一)有意向的企业需填写《2022年全国跳绳项目推荐品牌申请表》(见附件),产品品质保证相关数据和资质随

地址:上海市宝山区长逸路15号A幢1407 联系电话:021-36411630 邮编:200441 网站:www.crsa.com



上海大健石体育文化传播有限公司

申请表一同于 2022 年 2 月 16 日前发送至邮箱 zhaosonghe@crsa.cc;

- (二) 跳绳联赛赛事推荐品牌投标企业需邮寄推荐产品样品、功能介绍、标准文件等到 CRSA;
- (三) CRSA 组织专家组确定中标企业名单,并于 2022 年 2 月 23 日前通知相关企业;
- (四) CRSA 与中标企业于 2022 年 2 月 28 日前签订合作协议书。中标企业应于协议签订后 10 个工作日内缴纳中标经费。

五、其他事项

(一) 联系方式

地址: 上海市宝山区长逸路 15号 A幢 1407室

邮编: 200441, 邮箱: zhaosonghe@crsa.cc

联系人: 赵松鹤,电话: 177 4089 4060

(二) 财务结算

账户名称:上海大健石体育文化传播有限公司

账户号码: 1219 1054 0310 802

开户银行:招商银行上海分行大连路支行

联系电话: 021-36411630

上海大健石体育文化传播有限公司 2022 年 1 月 6 日

地址:上海市宝山区长逸路15号A幢1407 联系电话:021-36411630 邮编:200441 网站:www.crsa.com



上海大健石体育文化传播有限公司

附件:

2022 年全国跳绳项目推荐品牌申请表

单位名称					
法定代表人			注册资金		
品牌名称				·	
办公地点			邮编		
申请联络人			电话		
投标内容	投标品类	7	投标总金额		
	序号	品类代码及名称		投标组	 金额
	例如: 一	ВЭ	1000	00	
投标明细		L	(3A		
		由原			
			טע פ		
申请单位领导意见	签字 (盖章)		年	月 日	
			<u>+</u>	N H	
CRSA 审核意见	签字 (盖章)				
	V (年	月日	

地址:上海市宝山区长逸路15号A幢1407 联系电话: 021-36411630 邮编: 200441 网站: www.crsa.com